
Ceník služeb 2023 
Příloha ke smlouvě o poskytování služby sociálně terapeutické dílny 

 
Uživatelé služeb navštěvující dílny budou hradit platby za níže uvedené služby. K úhradě potřebné péče 
jsou uživatelé služeb dle zákona povinni využít Příspěvek na péči, pokud jim je přiznán. Platby budou 
uhrazeny zpětně podle skutečného počtu návštěv klienta v dílnách, a to do 7 dnů od vystavení faktury. 
Platby budou hrazeny převodem na č.ú. 326938162/0300 a variabilní symbol narození uživatele ve tvaru  
ddmmrrrr, případně hotově. 

➢ Základní činnosti 
Základní činnosti poskytované v rámci jsou bezplatné. Jedná se o tyto činnosti: pomoc při osobní hygieně 
nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu, poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy, nácvik 
dovedností pro zvládání péče o vlastní osobu, soběstačnosti a dalších činností vedoucích k sociálnímu 
začlenění, podpora vytváření a zdokonalování základních pracovních návyků a dovedností, základní 
sociální poradenství. 

➢ Stravování 
Platby za stavování jsou účtovány dle počtu poskytnutých jídel. Tyto platby zahrnují veškeré náklady na 
přípravu a podávání jídel, včetně pitného režimu během celého pobytu. Uživateli služby může být stravování 
fakturováno, i pokud v daný den nebyl v dílnách, ale včas se neomluvil, a poskytovatel pro něj již stravování 
zajistil. 
 

Ceník služeb dílen – platný od 1.1.2024 
Jméno uživatele služeb: 

 

Základní činnosti STD: dle zák. 108/2006 sb. ………………………………..Nejsou zpoplatněny 
Úhrada stravování  
Dopolední svačina ....................................................................................................... 30,- Kč 
Oběd ........................................................................................................................ 115,- Kč 
Odpolední svačina ....................................................................................................... 25,- Kč 
 
Svým podpisem stvrzuji, že s ceníkem souhlasím a zavazuji se za poskytnuté služby hradit 
platby fakturované dle tohoto ceníku a výše uvedených pravidel. 
 
 
 
 podpis uživatele služby                                  podpis zák.zástupce / opatrovníka uživatele 
 


